UBND TỈNH KON TUM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CỘNG ĐỒNG KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CĐCĐ Kon Tum, ngày 20 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

tuyển sinh, đào tạo nghề Vận hành máy xúc, trình độ sơ cấp năm 2023

Căn cứ Giấy chứng nhận số 81/2021/GCNĐKHĐ-TCGDNN ngày

05/8/2021 của Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp về việc đăng ký hoạt động giáo

dục nghề nghiệp cấp cho Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-CĐCĐ ngày 03/01/2023 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum về việc ban hành Quy chế

tuyển sinh trình độ cao đẳng, trung cấp, sơ cấp và đào tạo thường xuyên

năm 2023.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum Thông báo tuyển sinh, đào tạo

nghề Vận hành máy xúc, trình độ sơ cấp năm 2023, cụ thể như sau:

1. Nghề đào tạo

- Tên nghề: Vận hành máy xúc.

- Trình độ đào tạo: Sơ cấp.

- Chứng chỉ được cấp sau khi tốt nghiệp: Chứng chỉ sơ cấp.

2. Hình thức tuyển sinh và điều kiện dự tuyển

- Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển.

- Đối tượng tuyển sinh: Người học đủ tuổi từ 15 trở lên, có trình độ học

vấn và sức khoẻ phù hợp với nghề.

3. Học phí: 6.000.000 đồng/học viên/khóa học.

4. Thời gian đào tạo và hình thức đào tạo

- Thời gian đào tạo: 3 tháng.

- Hình thức đào tạo: Trực tiếp, tại Khoa Kỹ thuật và Công nghệ và các

Trung tâm, Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum (Cơ sở 4).

Địa chỉ: Đường Trương Vĩnh Ký, Tổ 2, Phường Nguyễn Trãi, thành phố

Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

- Thời gian tổ chức giảng dạy: Bố trí linh hoạt trong hoặc ngoài giờ hành

chính (theo nhu cầu của đa số học viên khi tổ chức mở lớp đào tạo).

5. Thời gian nhận hồ sơ và tổ chức đào tạo

- Nhận hồ sơ: Đến hết ngày 05/5/2023.

- Số lượng học viên/lớp đào tạo: 10 học viên trở lên.

- Thời gian khai giảng (dự kiến): Chủ nhật, ngày 14/5/2023.

2

6. Tài khoản và cú pháp nộp học phí

- Tên Tài khoản: Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum.

- Số Tài khoản: 1023235696 - Tại Ngân hàng Vietcombank - Chi nhánh

Kon Tum.

- Cú pháp nộp học phí: VHMX202301 - Họ và tên - Học phí.

7. Hồ sơ đăng ký tuyển sinh gồm:

- Đơn đăng ký tuyển sinh (có mẫu tại Phụ lục I kèm theo); đối với cơ

quan, đơn vị lập danh sách (có mẫu tại Phụ lục II kèm theo).

- 2 ảnh màu nền xanh 3 x 4 cm (chụp không quá 6 tháng, ghi thông tin cá

nhân phía sau ảnh).

- 1 bản photo CCCD/CMND.

8. Địa điểm phát hành và nhận hồ sơ xét tuyển

- Địa điểm phát và thu nhận hồ sơ đăng ký tuyển sinh: Bộ phận Tiếp nhận

và trả kết quả đơn hàng, thuộc Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum.

+ Địa chỉ: Số 347 Bà Triệu, phường Quyết Thắng, thành phố Kon Tum,

tỉnh Kon Tum.

+ Điện thoại liên hệ: 02603.864929 - Hotline: 0846.864929 hoặc gọi KS

Trần Công Khanh - Điện thoại: 0905229599; KS Nguyễn Đăng Hiển – Điện

thoại: 0905928968 để được tư vấn.

+ Website: https://ktcc.edu.vn hoặc https://tuyensinh.ktcc.edu.vn

+ Fanpage Facebook: Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum.

+ Email: tuyensinh@ktcc.edu.vn

+ Đăng ký trực tuyến tại:

https://tuyensinh.ktcc.edu.vn/vi/nvform/dangkytructuyen-5/

Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị,

cá nhân quan tâm phổ biến rộng rãi, để người có nhu cầu biết và đăng ký học tập.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Sở GTVT tỉnh Kon Tum;

- Sở GTVT tỉnh Gia Lai;

- Liên minh HTX tỉnh Kon Tum;

- Liên minh HTX tỉnh Gia Lai;

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã

  thuộc tỉnh Kon Tum và Giai Lai;

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Đăng Website Trường;

- Lưu: VT, KTCN.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trí Khải

https://ktcc.edu.vn/
https://tuyensinh.ktcc.edu.vn/
mailto:tuyensinh@ktcc.edu.vn
https://tuyensinh.ktcc.edu.vn/vi/nvform/dangkytructuyen-5/

Phụ lục I

MẪU ĐƠN ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH

CỦA TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH

Họ và tên: ..................................................................................... Nam:      ; Nữ

Sinh ngày: .............................. Dân tộc: ........................... Tôn giáo: ........................

Số CCCD/CMND:………………………..…..…Ngày cấp: ..................................

Nơi cấp: ...................................................................................................................

Nơi sinh:………………………………………………………… ..........................

Trình độ học vấn:……………..Điện thoại liên hệ: ................................................

Địa chỉ liên hệ: ........................................................................................................

Đơn vị công tác (nếu có): ........................................................................................

Đăng ký đào tạo nghề: Vận hành máy xúc, trình độ sơ cấp.

Tại cơ sở đào tạo: Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum

Nếu được tham gia lớp học, tôi xin chấp hành nội quy lớp học, Quy định

của Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum.

Tôi xin cam đoan những thông tin trên hoàn toàn đúng sự thật; nếu có gì

không đúng, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.

 ………., ngày …… tháng … ..năm 2023

Chữ ký của học viên

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Phụ lục II

DANH SÁCH NGƯỜI HỌC ĐĂNG KÝ ĐÀO TẠO NGHỀ VẬN HÀNH MÁY XÚC,

TRÌNH ĐỘ SƠ CẤP NĂM 2023 CỦA TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG KON TUM

ĐƠN VỊ:…………..

_____________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NGƯỜI HỌC ĐĂNG KÝ

ĐÀO TẠO NGHỀ VẬN HÀNH MÁY XÚC, TRÌNH ĐỘ SƠ CẤP NĂM 2023

Tên đơn vị:  .........................................................................................................................................................................................

Người đại diện để nhà trường liên hệ: ................................................................................................................................................

Địa chỉ: ................................................................................................................................................................................................

Điện thoại/Zalo/Email: ........................................................................................................................................................................

TT Họ và tên Năm sinh Giới tính Dân tộc Nơi sinh
Điện thoại liên lạc

(Di động)
Ghi chú

1

2

…

NGƯỜI LẬP  LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

		2023-03-18T16:06:41+0700

		2023-03-20T07:20:10+0700

		2023-03-20T07:20:10+0700